1391911424001, representada legalmente por la Ab. Karen Nicoll Mendoza Guillén,
que, en el término de 05 días contados a partir del día siguiente a la fecha de
notificación de la presente Resolución, reintegre al Gobierno Autónomo
Descentralizado Provincial de Manabí el valor de USD19.040,00 (diecinueve mil
cuarenta 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) y en especie, proceda
con la devolución de 594 (quinientos noventa y cuatro) lentes, conforme se
desprende del Memorando GPM-DPCP-132-2022-MEM de fecha 11 de julio de
2022, emitido por el administrador del convenio en relación con el Informe DPM-
0006-2022 aprobado el 13 de abril de 2022, emitido por la Contraloría General del